Neon 27, 20  
 Neptunus 27, 16  
 Nicaea oppidum 25, 6  
 Nilus 11, 13  

 Oceanus 26, 16; 27, 13 *et* 17; 27, 21  
 Olympias 3, 12 *cf.* 5, 6  
 Onomarchus 27, 20  
 Orbelus mons 4, 15  
 Orpheus musicus 5, 1  
 Oxus flumen 17, 23; 18, 7; 23, 9 aluus Oxi amnis  
 18, 15  
 Oxyartes 24, 13 *et* 20 \*Oxyartae regis affectus 24, 11  

 \*Paeones 14, 5 *et* 8; *cf.* 14, 11

- Palaestina 10, 21  
 Pamphylia 7, 6  
 Parapamiasidarum regiones 23, 6  
 Parmenion 5, 11; 8, 4; 10, 14 et 15; 13, 30; 14, 24 et 26; 15, 5  
 \*Parthiaci 17, 9  
 Pausanias 3, 14  
 Pecuniarum regiones 27, 5  
 Peloponnesus 3, 15; 5, 3      Peloponnesenses uires 4, 14  
 Pelusium 11, 12  
 Perge Pamphyliæ 7, 6  
 Persa 5, 11; 9, 7      Persae 2, 7; 3, 16; 5, 15 et 19; 7, 3; 8, 14 et 27; 9, 21; 11, 23; 13, 13, 17, 23; 14, 10, 13, 25; 15, 9; 16, 1; 26, 17      persica expedio 1, 2  
 quicquid est persicum 26, 15      Persarum omne regnum 15, 17      persica multitudo 14, 21      nanaia 8, 16      persicarum opum conditorium 9, 26  
 persici montes 15, 24  
 \*Persagadae 15, 2  
 Peucestes 28, 7  
 Pharasmanes Chorasmiarum rex 23, 6  
 Phaselis 7, 1  
 Philippi, urbs philippæ 4, 16  
 Philippus 3, 13 et 14; 7, 4; 21, 7 et 19  
 Philippus medicus 8, 3 et 4  
 Phoenice 9, 16      Phoenices 10, 4  
 Phrataphernes satrapa 15, 21  
 Phrygia 7, 1 et 10  
 Pinarus amnis 8, 38  
 Pisidia 7, 8  
 \*Pithon 23, 16  
 \*Polytimetus amnis 20, 21; 21, 3  
 Gnecus Pompeius 2, 11  
 Purus Indiae potens 25, 20  
 Pylae fauces montium persicorum 15, 24  
 Pylae caspiae 16, 9  
 Ptolomaeus Lagi 19, 1; 22, 15; 38, 8  

 Rhodii 10, 5  
 romana arma 2, 8      romana ciuitas 2, 9      romana  
 astra 3, 10  

 Buxane 24, 12  
 rubrum mare 17, 30  
 Sagalassus 7, 9  
 Sagaria 7, 10  
 Sardes 5, 18  
 Satibarzanes Ariorum satrapa 17, 13 et 15  
 Scythae 14, 3 et 11; 20, 7, 11, 21      Abii Scythae 19, 15  
 Scythae equites 13, 24      scythica legatio 22, 19  
 scythicae Vnimammæ 23, 7  
 Side 7, 7  
 Siden 10, 3  
 Sogdiani 19, 7; 20, 20; 23, 9 et 16      Sogdianorum  
 plebs 23, 24  
 Sostratus Amyntæ 22, 12  
 Spartani qui Darii amicitiam petierant 17, 7      Spartano-  
 rum legati 9, 27  
 Spilamenes 21, 2; 23, 15 et 19  
 Spithridates 5, 11  
 Strymon 5, 6  
 Susa 15, 11 et 18      Susia ciuitas 17, 10  
 Syria 3, 15      \*Syra uates 22, 14  

 Tanais 19, 8, 9, 18; 20, 7 et 12  
 Tarsus Ciliciae 7, 12 et 16  
 Taurus 7, 12; 17, 25; 25, 4  
 Taxiles 25, 7  
 Terentius Varro 2, 11; cf. 2, 15  
 \*Thapsacus 12, 18  
 Thebae boeotiae 4, 19      Thebanorum legati 9, 27  
 thessali equites 8, 27  
 Thracæ 4, 15  
 Tigris 12, 21; 15, 19  
 Tyrus 9, 28; 10, 1 (?) et 9; 12, 17